
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1024

Data da emissão do comprovante: 27/04/2024 17:00:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2023 10:00:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS,
PREVENTIVO E CORRETIVO, PARA A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS E
PESADOS DA FROTA MUNICIPAL COM O FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
AUTOMOTIVOS NOVOS, DE PRIMEIRO USO, ORIGINAIS, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE SIÃO/ MG.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS,
PREVENTIVO E CORRETIVO, PARA A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS E
PESADOS DA FROTA MUNICIPAL COM O FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
AUTOMOTIVOS NOVOS, DE PRIMEIRO USO, ORIGINAIS, PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTE SIÃO/ MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2023 00:00:00ANEXO IX PROPOSTA Baixar

24/02/2023 00:00:00ANEXO VIII TERMO DE REFERENCIA Baixar

24/02/2023 00:00:00EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N.º 009/2023 – REGISTR... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd7b74c559bd3c2c776dbf890cf78639.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83bad077c64e6ea61ca3a62ff42f7a89.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae02bf9247e97643c185acef3eafbc60.pdf

